substituição ao Desembargador Federal Miguel Ângelo de Alvarenga Lopes, ausente em razão de
férias.

Sem impugnação foi aprovada a ata da sessão anterior.
Encerrou-se a sessão às dezessete horas e dezenove minutos, tendo sido julgados 02

(dois) processo no sistema Pje e 174 (cento e setenta e quatro) processos no sistema Eproc.

3ª TURMA DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Belo Horizonte/MG, 27 maio de 2025.

Desembargador Federal MARCELO DOLZANY DA COSTA
Presidente

Lucielle Rodrigues Silva

Secretária

Documento assinado eletronicamente por Dolzany da Costa, Desembargador Federal, em